平成 28 年 11 月吉日

新製品案内会（東海メッセ 2016）のご報告

拝啓、新秋の候 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

先日開催致しました「新製品案内会」につきまして、ご盛況を賜り誠にありがとうございました。

ご来場いただきました御客様、そしてご協力いただきました日工株式会社様、関係各所の皆様には厚く御礼申し上げます。

一部ではございますが、当日の様子をご報告させていただきます。

《11/14（月）～11/22（火） 新製品案内会の様子》

明石本社 ：〒674-8585 兵庫県明石市大久保町江井島1013-1 TEL：(078) 947-3131（代） FAX：(078) 947-3638

事業本部 ：〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台3-4-2 TEL：(03) 5298-6701(代) FAX：(03) 5298-6711

大阪支店、北海道支店、東北支店、関東支店、北関東支店、中部支店、中四国支店、九州支店、四国営業所、南九州営業所

https://www.nikko-net.co.jp/ http://www.tombo-plaza.com/